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SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
EN BURGOS

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pública 
notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que 
se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Tráfico, a las 
personas o entidades denunciadas que a continuación se rela­
cionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último 
domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de San­
ciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante la cual les asiste 
el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen 
conveniente, con aportación o proposición de las pruebas que 
consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles, 
contados desde el siguiente al de la publicación del presente en 
el «Boletín Oficial» de la provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del dere­
cho para formular alegaciones y/o aportar o proponer pruebas, 
se dictarán las oportunas resoluciones.

Burgos, 10 de septiembre de 2004. — La Jefe de la Unidad 
de Sanciones, Raquel González Gallo.

200407490/7854. — 120,00

ART ° = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensión.

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA
EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

090045886227 A KARIMI X4850605C CASAS DE DON PEDRO 11-06-2004 450,00 RD 772/97 001.2

090402476729 SANTOS GARRAIOAK S L B95190880 AMOREBIETA-ETXANO 03-08-2004 220,00 RD 13/92 050.

090402476778 M TELLECHEA 14940973 3ALMASEDA 03-08-2004 200,00 RD 13/92 050.

090045884838 M SANTAMARIA 71338263 BALMASEDA 19-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1

090402476705 0URBASOS 72254018 3ALMASEDA 03-08-2004 300,00 1 RD 13/92 050.

090402468782 0RDEZM0 SE B95173092 BARAKALDO 02-08-2004 140,00 RD 13/92 048.

090402446555 M OLALLA 01378720 BARAKALDO 02-06-2004 200,00 RD 13/92 050.

090402451381 JBAÑUELOS 14708944 BARAKALDO 12-06-2004 200,00 RD 13/92 052.

090402401456 LLOPEZ 22703113 BARAKALDO 02-08-2004 140,00 RD 13/92 048.

090402458065 IRUIZ 30671843 BARAKALDO 18-06-2004 200,00 RD 13/92 048.

099045672077 J GALINDEZ 30669367 ALONSOTEGUI 09-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402426503 Y RACHDI X2551493B BILBAO 26-07-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402467844 J BILBAO 14231601 BILBAO 13-06-2004 300,00 1 RD 13/92 050.

090402463917 J CUBILLAS 14238090 BILBAO 05-06-2004 450,00 1 RD 13/92 D50.

099045672170 FLORIDO 78899931 BILBAO 02-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402480940 J VIAN 14876139 URDULIZ 27-07-2004 140,00 RD 13/92 048.

090045672276 NORTZA REFORMAS Y CONSTRUC B48863880 ZALLA 05-06-2004 90,00 RD 13/92 094.2

090045947710 M MEKIDICHE X3200378C BURGOS 02-07-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090402477278 V VIVAR 13056149 BURGOS 04-08-2004 140,00 RD 13/92 052.

090045726595 F GARCIA 13133561 BURGOS 11-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090045642983 J BENITO 13168803 BURGOS 17-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090045486444 F IGLESIAS 71267770 BURGOS 13-06-2004 60,00 L. 30/1995 003. B

090045486456 F IGLESIAS 71267770 BURGOS 13-06-2004 300,00 RD 2822/98 001.1

090045517064 JANGULO 71279363 BURGOS 13-06-2004 90,00 RD 13/92 118.1

090045814794 GSAENZ 71286918 BURGOS 11-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090045229812 JRUIZ CANALES 13170335 ESPINOSA DE MONTEROS 05-06-2004 90,00 RD 13/92 090.1

090045859583 E BAHLAOUI X2567221F GUMIEL DE RIZAN 11-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1

090045694508 T C0SMA X3648646H GUMIEL DEL MERCADO 13-06-2004 450,00 RD 772/97 001.2

090045497016 R PEREZ 71291153 MELGAR FERNAMENTAL 09-06-2004 450,00 RD 772/97 001.2

090402477254 MFERNANDEZ 71339958 QUISICEDO 04-08-2004 140,00 RD 13/92 052.

090045853635 A ELBERD X3684969R MIRANDA DE EBRD 10-06-2004 150,00 RD 772/97 001.2

099045807219 JCARRERA 13117758 MIRANDA DE EBRD 04-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090045853507 LROYO 15334848 MIRANDA DE EBRO 26-05-2004 150,00 RD 2822/98 007.2

090045891648 IAGHERISAN X4923616Y PEDROSA DE DUERO 02-07-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090402469488 M JIMENEZ 50271098 VIVAR DEL CID 18-06-2004 140,00 RD 13/92 048.

090045412047 J POMAR 45572215 VALDEZATE 12-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090402477187 MADERAS HNOS BEJARANO SL B48476956 SANTECILLA DE MENA 04-08-2004 140,00 RD 13/92 052.

090045887426 R CAÑO 13303984 VALLUERCANES 23-06-2004 90,00 RD 13/92 167.

090045812748 JVAZQUEZ 78896357 VILLADIEGO 27-05-2004 450,00 RD 772/97 001.2

090402476882 IMPRENTA GARCIAS A A09048711 VILLARCAYO 03-08-2004 300,00 1 RD 13/92 050.

090402477345 J ZAMORA 12926042 VILLARCAYO 04-08-2004 300,00 1 RD 13/92 052.

090045224553 F PEANILLA 13104694 VILLARCAYO 14-06-2004 150,00 RD 13/92 094.2

090045481331 TIVANTCHEV X2660765X ATIENZA 23-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

099045486350 F ARIAS 09756023 PONFERRADA 09-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099045788717 INTER COMPLUTUM SL B82526088 ALCALA DE HENARES 19-07-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402453547 0 BONILLA 07503460 COLMENAR VIEJO 24-05-2004 140,00 RD 13/92 048.

090045493370 TSAN PEDRO 02054604 MADRID 15-05-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090045884127 S VIDAL 51413766 MADRID 04-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090402475245 FRUEDA 71931924 ARBEJAL 24-06-2004 300,00 1 RD 13/92 050.

090045858700 FHERNANDEZ 71940096 FALENCIA 13-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1

090045412060 V KIRILOV X3808186F AYLLON 21-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090402451356 GARANGUREN 00830732 S ILDEFONSO 0 GRANJ 12-06-2004 200,00 RD 13/92 052.

090045880810 MAN GUIPUZCOA SL B20202602 IRUN 15-06-2004 60,00 RD 2822/98 046.2

099045204422 JHERNANDEZ 17708394 MONDRAGON 09-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402450522 F VIGARA 72580393 MONDRAGON 29-05-2004 450,00 1 RD 13/92 050.

090045488647 A CORTABITARTE 44143051 RENTERIA 06-06-2004 90,00 RD 13/92 094.2

090402468733 M URRUTIA 44333378 TOLOSA 02-08-2004 140,00 RD 13/92 048.

090045894376 JALBERDI 72570505 ZUMARRAGA 02-07-2004 10,00 RD 2822/98 026.1'

090402468721 HOSTELERIA DE CASTILLA SL B47092226 PEÑAFIEL 02-08-2004 200,00 RD 13/92 048.

090045485063 E FERNANDEZ 71117478 TORDESILLAS 14-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

090402406466 AFERRERUELA 44912380 VALLADOLID 27-05-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045517337 V ESPOSITO VI001710 TRESPUENTES 24-06-2004 90,00 RD 13/92 167.

090045849231 K STITOU X5233272J VITORIA GASTEIZ 05-06-2004 450,00 RD 772/97 001.2
099045862723 GRUA 34729881 VITORIA GASTEIZ 02-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
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SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
EN BURGOS

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común («Boletín Oficial del Estado» número 285, de 27 de 
noviembre de 1992), se hace pública notificación de las resolu­
ciones recaídas en los expedientes sancionadores que se indi­
can, dictadas por la Autoridad competente según la Disposición 
adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organiza­
ción y Funcionamiento de la Administración General del Estado, 
a las personas o entidades que a continuación se relacionan, ya 
que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio 
conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones, que no son firmes en vía adminis­
trativa, podrá interponerse recurso de alzada, dentro del plazo de 

un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación del 
presente en el «Boletín Oficial» o Diario Oficial correspondiente, 
ante el Director General de Tráfico, excepto cuando se trate de 
sanciones de cuantía inferior a 60,10 euros, recaídas en el ámbito 
de Comunidades Autónomas que comprendan más de una pro­
vincia, en cuyo caso lá interposición será ante el Delegado del 
Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este 
derecho, las resoluciones serán firmes y las multas podrán ser 
abonadas en periodo voluntario dentro de los quince días siguien­
tes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, se pro­
cederá a su exacción por vía ejecutiva, incrementado con el 
recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de San­
ciones de la Jefatura Provincial de Tráfico.

Burgos, 10 de septiembre de 2004. - La Jefe de la Unidad 
de Sanciones, Raquel González Gallo.

117,00200407489/7853. —
ART.° - Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensión.

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA
EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

090045755571 VST0IA X3295339Z ROQUETAS DE MAR 03-01-2004 900,00 RD 772/97 001.2
090045797577 BASE LOGISTICA SL B60666195 PALAU DE PLEGAMANS 08-03-2004 60,00 L. 30/1995 003.8
090045483285 J MARTIN 52919946 VILADECANS 24-11-2003 150,00 RD 2822/98 010.1
090045847490 JCERCOS 46224618 VILASSAR DE MAR 13-05-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045803589 E GARRIDO 72396481 GALLARTA ABANTO 21-03-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090402434383 C GOICOECHEA 14835760 ARRIGORRIAGA 22-02-2004 300,00 1 RD 13/92 052.
090045868043 FSOTA 22706209 BARAKALDO 16-04-2004 150,00 RD 13/92 084.1
090045506789 CPEREZ 72113847 BARAKALDO 14-03-2004 60,00 RD 13/92 168.
090045513150 JALONSO 14926037 BILBAO 07-02-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045779782 A ALONSO 16404553 BILBAO 17 02-2004 450,00 RD 2822/98 014.2
090045737362 S VIDAURRAZAGA 78882689 BILBAO 28-05-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045484782 A PEINADOR 13069963 ARANDA DE DUERO 01-03-2004 150,00 RD 772/97 016.4
090045887025 M EL MACHACH X1484273Z BRIVIESCA 29-05-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090045513769 B BEN ABDELGHFOUR X2202757R BRIVIESCA 24-04-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090045896269 C MUQUINCHE X3399705Y BURGOS 12-06-2004 70,00 RD 13/92 090.1
090045817023 G AMAYUELAS 13050539 BURGOS 06-04-2004 60,00 L. 30/1995 003.B
090402450066 CCONTRERAS 13106365 BURGOS 29-05-2004 380,00 1 RD 13/92 050.
090045872253 TESTEBAN 13168938 BURGOS 13-06-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
090045490794 R PEREZ 71291153 MELGAR FERNAMENTAL 17-03-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090045515444 P ARRIBAS 13297532 MIRANDA DE EBRD 26-05-2004 60,00 L 30/1995 003.8
090045514257 JLABARGA 13298496 MIRANDA DE EBRD 25-02-2004 60,00 L. 30/1995 003.B
090045722073 1 RODRIGUEZ 71460761 MIRANDA DE EBRD 06-02-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090402462962 J SERNA 15837309 MONTORIO 02-06-2004 300,00 1 RD 13/92 052.
090045694703 S MIGUEL 13029616 SCRUZ DE SALCEDA 08-01-2004 150,00 RD 2822/98 012.5
090402440980 MM0REA 06945848 CORIA 05-05-2004 150,00 RD 13/92 050.
090045639492 TRANSMERCANSL B14299499 CORDOBA 25-03-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045808113 E ABIDINE X3327108C SALT 07 03-2004 150,00 RD 13/92 003.1
090045830520 E ABIDINE X3327108C SALT 07-03-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090045779745 D RAMIREZ 29677332 ALMONTE 08-03-2004 60,00 L. 30/1995 003.B
090402425722 J APARICIO 10192635 LLEIDA 06-03-2004 200,00 RD 13/92 050.
090402417506 MCASTAÑO 09729307 LEON 01-06-2004 200,00 RD 13/92 050.
090402405346 J BALDERO 16021984 ALFARO 01-06-2004 200,00 RD 13/92 050.
090045859522 M MORALES 00390692 MADRID 01-06-2004 90,00 RD 13/92 018.2
090045857987 M MORALES 00390692 MADRID 01-06-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
090402434670 M GOMEZ 05369861 MADRID 24-05-2004 140,00 RD 13/92 048.
099402368503 GLOPEZ 50172214 MADRID 02-03-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090045772015 MGIL 50533531 MADRID 11-02-2004 100,00 RD 2822/98 025.1
090045822560 M MENDEZ 50716155 MADRID 04-03-2004 60,00 RD 13/92 ■ 031.
090045786920 M MENDEZ 50716155 MADRID 09-03-2004 90,00 RD 13/92 154.
090045872666 J VILLAR 50816639 MADRID 27-05-2004 60,00 RD 13/92 018.2
090045782707 AOCHOA 00824696 POZUELO DE ALARCON 04-03-2004 150,00 RD 13/92 101.1
090045864876 GORTEGA 25580306 ALMARGEN 24-05-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
090402429053 A TERUEL 15775119 BARAÑAIN 26-03-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045826887 TRIOS 12704757 FALENCIA 22-03-2004 60,00 RD 13/92 014.2
090402454059 XMUGICA 15990124 BERGARA 28-05-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045808617 MAN GUIPUZCOA S L 820202602 IRUN 01-03-2004 150,00 RD 13/92 013.1
090045784571 MAN GUIPUZCOASL 820202602 IRUN 09-03-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045781934 MAN GUIPUZCOA S L B20202602 IRUN 08-03-2004 150,00 RD 13/92 013.1
090045783487 MAN GUIPUZCOA SL B20202602 IRUN 09-03-2004 150,00 RD 13/92 013.1
090045784560 TRANSORDIZIA SL B20204426 RUN 08-03-2004 150,00 RD 13/92 013.1
090045850336 J ECHANIZ 34089712 ’ASAJES SAN PEDRO 12-04-2004 450,00 RD 13/92 039.5
090045825317 J GARCIA 12371394 VALLADOLID 29-03-2004 60,00 RD 13/92 171.
090045514555 AM0REIRA X3565028M LABASTIDA 26-03-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
090045794140 JA RUIZ DE INFANTE SL 801317478 VITORIA GASTEIZ 18-02-2004 150,00 RD 2822/98 016.
090045817576 JA RUIZ DE INFANTE SL B01317478 VITORIA GASTEIZ 23-03-2004 450,00 RD 2822/98 014.2
090045841062 J MONTEIRO X1506749L VITORIA GASTEIZ 03-04-2004 150,00 RD 2822/98 011.0
099402384429 RCABEZAS 16217955 VITORIA GASTEIZ 06-04-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
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EXPEDIENTE SANCIONADO/Á IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA
EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

099402396183
090045866198
090045867154
090045866976
090045865728
090045866307
090045801167
090045867300

J SAN VICENTE 
A MENENDEZ 
0 CARAY 
K BARRIO 
MSERRANO 
0 MARQUINEZ 
B RIBEIRO 
DCARREÑO

16228500 
16251514 
16280611 
16294082 
16297818 
72726117 
72739440 
72752104

VITORIA GASTEIZ 
VITORIA GASTEIZ 
VITORIA GASTEIZ 
VITORIA GASTEIZ 
VITORIA GASTEIZ 
VITORIA GASTEIZ 
VITORIA GASTEIZ 
VITORIA GASTEIZ

19-04-2004 
1605-2004 
07-06-2004 
03-06-2004 
26-05-2004 
14-05-2004 
21-03-2004 
02-06-2004

300,00 
600,00 
90,00 
90,ob 

90,00 
90,00 
60,00
90,00

1
ROL 339/90
RD 13/92
RD 13/92
RD 13/92
RD 13/92
RD 13/92
L. 30/1995
RD 13/92

072.3
020.1
117.1
117.1
018.2
117.1
003.B
117.1

PROVIDENCIAS JUDICIALES
BURGOS

Juzgado de Primera Instancia número uno
A431B.
Número de identificación único: 09059 1 0101058/2002.
Procedimiento: Ejecución de títulos judiciales 1257/2003.
Sobre ejecución de títulos judiciales.
De Fábrica de Loza San Claudio, S.A.
Procurador don Fernando Santamaría Alcalde.
Contra don Francisco Javier Alvarado Gómez.

Don Carlos E. Gutiérrez Lucas, Secretario del Juzgado de Primera 
Instancia número uno de Burgos.

Hace saber: Que en virtud de lo acordado en resolución del 
día de la fecha dictada en el procedimiento ejecución de títulos 
judiciales 1257/2003, que se sigue en este Juzgado a instancia 
de Fábrica de Loza San Claudio, S.A., representado por don Fer­
nando Santamaría Alcalde contra don Francisco Javier Alvarado 
Gómez en reclamación de 293,11 euros de principal e intereses 
moratorios y ordinarios vencidos más otros 75 euros fijados pru­
dencialmente para intereses y costas de ejecución, por el pre­
sente se anuncia la venta en pública subasta, con antelación de 
veinte días cuando menos, del siguiente bien mueble propiedad 
del ejecutado.

Vehículo Nissan Patrol GR, matrícula 9409BBB.

La subasta se celebrará el próximo día 2 de noviembre de 
2004 a las 10 horas en la Sala de Audiencia de este Juzgado sito 
en Avda. de la Isla, 10, conforme con las siguientes condiciones:

1. a- El bien mueble embargado ha sido valorado en 14.700 
euros, su valoración a efecto de subasta es de 14.700 euros.

2. a- La certificación registral del bien mueble que se subasta 
estará de manifiesto en la Secretaría de este Juzgado.

3. a - Se entenderá que todo licitador acepta como bastante 
la titulación existente o que no existan títulos.

4. a - Las cargas o gravámenes anteriores, si los hubiere, al 
crédito del actor continuarán subsistentes entendiéndose por el 
solo hecho de participar en la subasta, que el licitador los admite 
y queda subrogado en la responsabilidad derivada de aquéllos, 
si el remate se adjudicare a su favor.

5. a - Para tomar parte en la subasta los postores deberán 
depositar, previamente, en la Cuenta de Depósitos y Consigna­
ciones de este Juzgado en la entidad Banesto, cuenta n.9 1.064, 
el 20% del valor de la finca a efecto de subasta, devolviéndose 
las cantidades, una vez aprobado el remate, a aquellos que par­
ticipen en la misma, excepto al mejor postor, salvo que soliciten 
su mantenimiento a disposición del Juzgado para el caso en que 
el rematante no consignare el resto del precio, debiendo consignar 
asimismo en dicho resguardo si, en su caso, las cantidades ingre­
sadas pertenecen en todo o en parte a un tercero identificándole 
adecuadamente.

6. a - Desde el anuncio de la subasta hasta su celebración 
podrán hacerse posturas por escrito en sobre cerrado al que se 
deberá acompañar el resguardo de haber realizado la consig­
nación a que se refiere la condición anterior, los cuales serán abier­

tos al inicio de la subasta, surtiendo los mismos efectos que las 
que se realicen oralmente.

7. a - Sólo el ejecutante podrá hacer posturas con la facultad 
de ceder el remate a un tercero, pudiendo tomar parte en la 
subasta sólo cuando existan licitadores, pudiendo mejorar las pos­
turas que hicieren.

8. a - Para el caso de que se hagan posturas que no superen 
al menos el 50% del valor de tasación o aun siendo inferior cubran, 
al menos, la cantidad por la que se ha despachado ejecución, 
incluyendo la previsión para intereses y costas, no se aprobará 
el remate salvo que el Tribunal acuerde otra cosa a la vista de 
las circunstancias concurrentes en el procedimiento.

9. a- El presente edicto estará expuesto en el tablón de anun­
cios de este Juzgado y en los lugares públicos de costumbre hasta 
la fecha de celebración de la subasta.

10. - Para el caso de que la notificación del señalamiento al 
ejecutado resultare infructuosa por encontrarse en ignorado 
paradero, sirva la presente de notificación edictal para el mismo.

11. - En el supuesto que por causa de fuerza mayor no pudiere 
llevarse a cabo la subasta en el día y hora señalados, se cele­
brará el día siguiente hábil.

Y en cumplimiento de lo acordado libro el presente en 
Burgos, a 22 de septiembre de 2004. - Él Secretario Carlos E. 
Gutiérrez Lucas.

200407837/7877. — 144,00

JUZGADO DE LO SOCIAL NUMERO UNO 
DE BURGOS

N.I.G.: 09059 4 0100653/2004.
07410.
N.9 autos: Demanda 637/2004.
Materia: Ordinario.
Demandante: Doña Pilar Moneo Azurmendi.
Demandados: José Luis Solana, S.L. y Fondo de Garantía 

Salarial.

Cédula de citación

Doña Carmen Gay-Pobes Vitoria, Secretario Judicial del Juzgado 
de lo Social número uno de Burgos.

Hago saber: Que en autos n° 637/2004, de este Juzgado de 
lo Social, seguidos a instancia de doña Pilar Moneo Azurmendi 
contra la empresa José Luis Solana, S.L. y Fondo de Garantía Sala­
rial, sobre ordinario, se ha dictado la siguiente:

Providencia Magistrado Juez llustrísimo señor don Manuel 
Barros Gómez.

En Burgos, a 8 de septiembre de 2004.

Dada cuenta. Por presentada la anterior demanda, se admite 
a trámite. Se cita a las partes a los actos de juicio y en su caso, 
al previo de conciliación, que tendrán lugar en única convoca­
toria en la Sala de Audiencias de este Juzgado de lo Social sito 
en Burgos, calle San Pablo, 12-A, 1.a, el día 20 de octubre de 2004 
a las 11,40 horas de su mañana.

Dese traslado de copia de la demanda y demás documen­
tos a los demandados. Se advierte a las partes que deberán con­
currir al juicio con todos los medios de prueba de que intenten 
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valerse, así como con los documentos pertenecientes a las par­
tes que hayan sido propuestos como medio de prueba por la parte 
contraria y se admita por este Juzgado, pudiendo estimarse pro­
badas las alegaciones hechas por la contraria en relación con 
la prueba admitida si no se presentaran sin causa justificada.

Se advierte que si el demandante, citado en forma, no com­
pareciese ni alegase justa causa que motive la suspensión del 